18.07.2017 г. № 59
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях самоконтроля, приведения муниципальных правовых актов администрации Коноваловского муниципального образования в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования, администрация Коноваловского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Коноваловского муниципального образования от 30 марта 2017 года № 28 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Постановление, Порядок соответственно) следующие изменения и дополнения:
1.1. В абзаце 4 пункта 2.1. Порядка исключить слова «согласно форме, указанной в приложении к настоящему Порядку».
1.2. Дополнить Порядок приложением 1 «Перечень муниципального имущества Коноваловского муниципального образования свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Вестник» Коноваловского муниципального образования  и разместить на официальном сайте администрации Коноваловского муниципальное образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Администрация Коноваловского МО                                               И.В. Бережных